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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106717 FECHA: 30/10/2019 ©
Asiento N° 4762 Compromiso N° 1066
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A 1a oroEN DE: ANDY VARGAS VICTOR LENIN uUSD 170.00
1a sova DE: CIENTO SETENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 30 de Octubre del 2019
DETALLE DEL COMPROBANTE:
ANDY VARGAS VICTOR LENIN.- Pago de liquidacion de la Autorizacién NO. 183-DGVID
de fecha 16/08/2019, gquién continud con el mantenimiento vial en la Parroquia
Sardinas -Barrio San Marcos Y construir una plataforma en el Puente sobre el
Rio Oyacachi-Sector San Juan Grande-Cantén Chaco, por 16 dias, adjunto Informe
de comisién, facturas de gastos, certificado y se procede amortizar el anticipo
entregado enel comprobante No 106333 por el valor de 430,00 dolares.

- S ) ~ SUSANN
= ~ 'DOCUMENTOS BANCARIOS '
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15613823 ANDY VARGAS VICTOR LENIN 170.00 __~

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 170.00

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 600.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 600.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 600.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 170.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 600.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 600.00

SUMAN o PASAN USD 1,800.00 1,800.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS [ 600.00 600.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 600.00 600.00
qQ
. @ANCELADO 0 B NOV 70V
h=r. JUeD 393
INO ngznm zc A ALCIVAR MANOSALVAS  ING. NATALIA VILLA = CY RON BANCO CENTRAL ECUADOR
e. prefect Res.no016 rector Gest. Financie Direc. Apoyo Cont. (e acto@!orori Referencia
30/10/2019 10:58 Pagina 1/1 CE\-A'{ l(ZQ )
TRO- 1433







PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @

Obras que cambian vidus!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106717

FECHA: oo Tena, 30 de Octubre del2019 )\ 5o gpd70.00
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ..voovvooo..... ANDY. VARGAS. VIGTOR LENIN.
POR CONCEPTO DE: ........... Pago de liquidacion de la Autorizacion NO. 183-DGVID

de fecha 16/08/2019, quién continud con el mantenimiento vial en la Parroquia Sardi
......... nas.-Barrio.5an Marcas.y construir una.plataforma.en el-Puente sobre el-Rio Oyaca -

chi-Sector San Juan Grande-Canton Chaco, por 16 dias, adjunto Informe de comision,

AUTORIZADO

QANCKLALU 08 NQV 018

PECTO PROVINCIAL

SU DELEGADO 5

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
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TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
) DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

g p Prduite

COMPROMISO Nro.: 231

FECHA: 29/10/2019

BENEFICIARIO: ANDY VARGAS VICTOR LENIN-AYUDANTE DE MECANICA
. Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.183-DGVID de
CONCEPTO : fecha 16/08/2019
LUGAR Sardinas-San Juan Grande -Canton Chaco
NO. DE DiAS : 20 dias laborables
MONTO 3 $170.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe

1 inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. ¥ Solicitud legalizada Nro. 183-DGVID
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe "
2 inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su v informe legalizado Nro. 183-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
3 nombre y cédula del servidor (a). i Facturas N. 740y 204 del 13/09/2019
4 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision - Certificados de trabajo firmado por el Jefe de
del supervisor o Jefe inmediato. ¥ Grupo y el Fiscalizador
7 = : & i Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del
6 grg::‘c:;ghiig:mpllmlento o asistencia a la Comision del lugar v GADM del Chaco del 19 de agosto al 13 de
. |septiembre/2019 por 20 dias laborables
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en ¢l caso de Quipux las firmas serdin electrénicas o manuales.
Nro. de dias P TP
trabajados 16 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS S 600.00
A justificar 70% § 420.00
Asume la entidad 30% § 180.00
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: [$ 420.00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 180.00
d ota idtico: b
Suma total del vidtic $ 600.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 Nro. Comprobante ]lU6333
VALOR A PAGAR: $ 170.00

ELABORADO POR:

F =
79&/@ /";z’&(

Paulina Péez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATW93

e
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@__ EFOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
— INSTITUCTIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 183-DGVID ]

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  16/08/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ANDY VARGAS VICTOR LENIN

AYUDANTE DE MAQUINARIA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
PARROQUIA SARDINAS - SAN JUAN GRANDE - CANTON EL DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL. DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
19/08/2019 07:30 19/08/2019 10:00

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: R AL

Sefior Elvis Guzmén — Responsable del Grupo

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN — OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03

ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE MAQUINARIA

MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER — OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. No.02
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No.03

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, a continuar el mantenimiento vial en la parroquia Sardinas, barrio San Marcos
y construir una plataforma en el puente sobre el rio Oyacachi, sector San Juan Grande, cantén El Chaco.

Fecha de Inicio: 19 de agosto de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Ingeniera Irene Paguay, fiscalizard estos trabajos

SALIDA LLEGADA
ngggs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - CANTON EL CHACO
TERRESTRE (PARROQUIA SARDINAS - 19/08/2019 07:30 19/08/2019 10:00

SAN JUAN GRANDE)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

Andy
AYUDANTE DE MAQUINARIA

RA O SU

gidio Merino Quezada
E GESTION ADMINISTRATIVA

A EGADO DEL SENOR PREFECTO

INFRAESTRU 0\ A
NOTA: Esta soligitud debera ser presentada para su r porlomenos 72 _{*
horas de anticipacion al cumplifmiento de los servicios insti s.5alvo el caso {7,
de que por necesidades institticionales la Autoridad Nominadora autoricg. . nE OBt

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud co!
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Agton‘dad o su Delegada.

- @ARCELADO 0 8 NOV 2019
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®®®® Ministerio

@ ® @ @ deRelaciones GOBIERNO PROINCIAL DE NAPO
Laborales

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

183-DGVID 18-09-2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

ANDY VARGAS VICTOR LENIN
AYUDANTE DE MAQUINARIA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES

CANTON EL CHACO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ANDY VARGAS VICTOR LENIN.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°183-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me

traslade en calidad de AYUDANTE DE MAQUINARIA, a continuar con el mantenimiento vial en la Parroquia
Sardinas, barrio San Marcos y construir una plataforma en el puente sobre el rio Oyacachi, sector San Juan
Grande, Cantén el Chaco.

19-08-2019.- Chequeo preventivo y Engrasada de méquina.
20-08-2019.- Chequeo preventivo y Tanqueado de combustible.
21-08-2019.- Chequeo preventivo y Completado de aceite hidraulico.

22-08-2019.- Chequeo preventivo y Tanqueado de combustible.

23-08-2019.- Chequeo preventivo y Engrasada de maquina. \h
; - - @ANCRLANG [ 8 NOV 0
26-08-2019.- Chequeo preventivo y Ajuste de pernos de zapatas.
27-08-2019.- Chequeo preventivo y Tanqueado de combustible.
28-08-2019.- Chequeo preventivo y Colocada el pasador en el pin del cucharon.
29-08-2019.- Chequeo preventivo y Tanqueado de combustible.

30-08-2019.- Chequeo y preventivo y limpieza de la maquina.

02-09-2019.- Chequeo preventivo y Engrasada de maquina.




03-09-2019.- Chequeo preventivo y Engrasada del cucharon.

04-09-2019.- Chequeo preventivo Y Tanqueado de combustible.

05-09-2019.- Chequeo preventivoy Llenada de grasa en el giro de la maquina.
06-09-2019.- Chequeo preventivo y Limpieza de la maquina.

09-09-2019.- Chequeo preventivo y Engrasa de maquina.

10-09-2019.- Chequeo preventivo y Tanqueado de combustible.

11-09-2019.- Chequeo preventivoy Engrasada de maquina.

12-09-2019.- Chequeo preventivo y Tanqueado de combustible.

13-09-2019.- Chequeo preventivoy Limpieza de maquina.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

. @ANCELADO 0 8 NOV 2019




[TINERARIO SALIDA LLEGADA
PRCHA di-mm-as8 | 1s.00.0000 13-09-2019
HORA hh:mm 14:00 16:06

trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun

Hora Inicio de Labores el dia de
retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o

sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TiPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL o s | woms | S | RS
[Aére:)).t ::;;estre, TRANSPORTE el hh:mm sy =
—— INSTITUCIONAL o 13.092019 | 490 | 43.092019 | 16:08

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVID OMISIONADO:

NOMBRE: i
ANDY VARGAS VICTOR LENIN
AYUDANTE DE MAQUINARIA

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al niumero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

+ GANCELAUC [ § NOV 018

FIRMAS DE APROBACIONé=—_ . x

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O

TITO EGIDIO MERINO QUEZADA —

Noml%(’.
DIREETOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO




MG GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO ANDY VARGAS VICTOR LENIN 1500228588 158
19/08/19 7:19 9 Entrada
26/08/19 12:24 17 Salida Aimuerzo
26/08/19 12:28 17 Entrada Almuerzo
26/08/19 20:04 1T Salida
27/08/19 6:30 17 Entrada
27/08/19 12:40 17 Salida Almuerzo
27/08/19 12:58 17 Entrada Almuerzo
27/08/19 16:53 17 Salida
28/08/19 7:24 17 Entrada
28/08/19 12:43 17 Salida Aimuerzo
28/08/19 13:31 17 Entrada Almuerzo
28/08/19 16:38 17 Salida
29/08/19 6:27 1 Entrada
29/08/19 12:21 17 Salida Almuerzo
29/08/19 12:54 17 Entrada Almuerzo
29/08/19 17:04 17 Salida
30/08/19 6:26 17 Entrada
30/08/19 12:46 17 Salida Almuerzo
30/08/19 12:46 17 Entrada Almuerzo
30/08/19 16:28 17 Entrada
30/08/19 16:28 17 Entrada
30/08/19 16:28 17 Entrada
30/08/19 16:51 17 saliida . @ANCELADO § § NOV 2018
02/09/19 6:41 17 Entrada
02/09/19 6:44 9 Entrada -
02/09/19 12:02 17 Salida Almuerzo
02/09/19 12:27 17 Entrada Almuerzo
02/09/19 16:46 17 Salida ‘
03/09/19 6:20 17 Entrada E\
03/09/19 13:35 17 Salida Almuerzo
03/09/19 13:35 17 Entrada Almuerzo

Impreso por: Isamaniego Pag 1 of 2 16/09/2019 03.09




) Gobierno Autonomo Descentralizado

AUTONOMO DESEENTRALIZADD PRO IN IAL DE NAPO
rovincia apo w

DIRECCION DE GESTION FINANCIERA

\oj3

Wigico y Preoduclive

Obnu rnu cambian, vidas!

,l’

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGOdo Nro. 1033-2019-DGF -

Tena, 08 de noviembre de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada

FECHA: ........ Director de Gestién Administrativa VALOR USD: oo
ASUNTO: SOLICITANDO DEJAR INSUBSISTENTE ACCION DE PERSONAL
PAGUESE A LPRERPIEN DEL SEROR (ES): ....cvvvrvrrssssssvivesssnnsesssssssssssissssssssse
//
,'/

...... R
POR UN NAPO MAGIC@ Y PRODUCTIVO

POR CONCEPTO DEY .....coovcevirenneissssisssasssssnissasasesssssssasmaeissunmnssanssssssansssssstassornninssancses

anosalvas Mafla
‘ESTION'FINANCl‘ERA .................................................... s o B SRR

Econ. Alcivar Luis
..... DIRECTOR P

|IZADO

PREFECTQ PROVINCIAL
O SUDELEGADO

U Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 113 / 2 888036

1/1
S e-mail: financiera@napo.gob.ec




( / ~~=  GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
o AL PROVINCIAL DE NAPO

- o o o : DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

pus iy ¢

Tena, 16 de septiembre de 2019

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el senor ANDI VARGAS VICTOR LENIN, con CI: 150022858-8, AYUDANTE DE
MAQUINARIA, laboré en una jornada de 20(veinte) dias laborables conforme al siguiente

detalle:
SEMANA DIA FECHA
5 Dias Lunes a Viernes 19-20-21-22-23 (Agosto 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 26-27-28-29-30 (Agosto 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 02-03-04-05-06 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 09-10-11-12-13 (Septiembre 2019)
TOTAL: 20 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: verificacion del funcionamiento de la maquinaria previa la
ejecucion de trabajos de mantenimiento de la via para el lastrado de la plataforma en el
puente sobre el rio Oyacachi y mantenimiento de la via San Marcos y Llaucana, parroquia
Sardinas, cantdn El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

uay | @ANCELAuc 0 B NOV 018
A/3DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

-




CERTIFICACION DE TRABAJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal
forma.,

CERTIFICO:

Que, el sefilor ANDI VARGAS VICTOR LENIN, con cédula de ciudadania Nro.
1500228588, laboré como Ayudante de Maquinaria, del frente de trabajo, en una
jornada de 20 dias laborables, en el sector San Juan grande y San Marcos, Llaucana
parroquia Sardinas de el Cantén El Chaco, desde 19 de agosto al 13 de septiembre del
2019, realizando trabajos de cargado de combustible, engrasado y chequeos
preventivos de la maquinaria del grupo.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 21 de septiembre del 2019

©ANCERLAD: ( 8 NOV 2019

Elvis Guzman
GRUPO

Nota: Los timbres no registrados, son por inconsistencia del reloj biométrico y por la
distancia en las que se encuentran las maquinas trabajando.




SOV rO, SOMos 1090

CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal del
Cantoén El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

4

QUE: el sefior VICTOR LENIN ANDY VARGAS, de nacionalidad ecuatoria;a, portador de
la cédula de ciudadania N° 150022858-8, AYUDANTE DE MAQUINARIA del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; laboré desde el 19 de agosto hasta el 20
de septiembre del 2019, realizando trabajos de lastrado- afirmado de la plataforma para la
construccion del puente sobre el Rio Oyacachi; ademas del mantenimiento vial en los
sectores San Marcos y Yaucana de la parroquia Sardinas; pernoctando en el canton El
Chaco, provincia de Napo.

!‘! ad '\A\I'\
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado hacer uso
del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 20 de septiembre de 2019.

Atentamente,

| Firmado digitalmente por ALVARO
‘ JAVIER CHAVEZ VEGA

ALVA RO Nombre de reconocimiento (DN}

€=EC, o=BANCO CENTRAL DEL

JAVI ER ECUADOR, ou=ENTIDAD DE
CERTIFICACION DE INFORMACION-
ECIBCE, I=QUITO,

C HAVEZ VEGA serlalNumber=0000398438,

cn=ALVARO JAVIER CHAVEZ VEGA
Fecha: 2019.09.20 08:58:53 -05'00"

ALCALDE GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE EL CHACO

------
'L -

Direccién: El Chaco, av. 26 de Mayo y calle Quito www.gadmunicipalelchaco.gob.e
Teléfonos: 06329228 - 062329224 - 062329453 - 062329050 e-mail: alcaldia@gadmunicipalelchaco.gob.ec
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-11-2019

Hora: 11:57:25

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP yguario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num, Ref. BCE.: 14808007

Instituciéon Publica: GAD PROV NAPO - FID J # Cta.: 1210010 |
Institucion Receptora: BANCO DEL AUSTRO # Cta. Cte: 3600186 J
# Cta # # T.
Nom.Ins.Financiera Ben. |Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco| Estado
" " [ANDY VARGAS VICTOR
BANCO DEL AUSTRO |[15613823|| 170.00 1133|| 1500228588||LENIN 2||08-11-2019 00:00:00 ACREDITADA!
Total: | 170.00| Reg.:1| i

CAtrés !

Sis2 AON 8 0 HOVIIONYD

e

https://snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14808997&fec inicio=08-11-2019&fec_fin=08-11-20... 11/11/2019




